АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Александровский Завод

 « 26 » февраля  2025 года                                                               № 67 -р

   О проведении конкурсного отбора на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на трёх муниципальных маршрутах Александрово-Заводского муниципального округа Забайкальского края.

    В соответствии с Соглашением о реализации мероприятий по приобретению подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования, источником финансового обеспечения расходов которых являются специальные казначейские кредиты ,на территории Забайкальского края от 04.09.2023 года № 33-Д/СГ-2
      1. Провести конкурсный отбор на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на трёх муниципальных маршрутах Александрово-Заводского муниципального округа Забайкальского края:
   Александровский Завод- Кокуй 2-Бохто –Кузнецово-Кокуй 1-Красноярово.
   Александровский Завод- Базаново- Новый Акатуй- Кириллиха-Шаранча-Онон-Борзя-Клин.
   Александровский Завод-Бутунтай-Манкечур-Мулино-Васильевский Хутор.
      2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Александрово-Заводского муниципального округа.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования(обнородования)на официальном сайте администрации Александрово-Заводского муниципального округа.
      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации
 Александрово-Заводского
 муниципального округа                                           С.В.Солошко.